
トップエデュ　保護者の皆様へ

Ⅰ　時間帯・日程・詳細

【時間帯】 【期間】

７／２２（月）～８／３１（土）※2時限～6時限

【講習期間の受講につきまして】

※

※

※

※

※

※ 講習日程作成期間はご面談・ご連絡できない場合がございますので、ご了承ください。

【通常授業で60分授業を受講されている方へ】

※ 夏期講習期間中の通常授業60分は、90分授業に時間変更して行わせていただきます。

※ 夏期講習期間中の通常授業60分は、90分×４回で行わせていただきます。

【講習期間の授業内容につきまして】

※ 講習内容は、ご家庭とのご相談の上で授業内容を決定致します。

※ 追加科目や希望内容等がございましたらご連絡ください。

【通常授業開始につきまして】

※ 通常授業は、９/２（月）より再開いたします。（受付１４：００～)

【講習中の注意事項】

※ 講習期間中の受講可能日を多めにいただくことをお願いしております。

※

※ 講習期間中は日程の都合上、通常授業とは異なる講師が対応することがございます。

Ⅱ　申 込

申込期間 内部生優先受付期間 ６／１７（月）～７／６（土）

外部生受付期間 ７／１（月）～

申込方法 申込用紙にご記入の上、ご持参またはメール、LINE等にてご提出願います。

※受講可能日時はComiruにご入力ください。

5　時限 18：30～20：00

※８／１２（月）祝日 及び 日曜日

申込期間を過ぎてご提出いただいた場合、ご希望に添えない可能性がございますのでご了承ください。

講習申込書をご提出いただき、受講可能日時をComiruにご入力ください。

講習期間に欠席される場合、前日21時までにご連絡ください。
振替に関しては夏期講習期間内、又は通常授業開始後に行わせていただきます。

夏期講習期間の通常授業に関しましては、時間帯を変更して受講していただきます。

通常コマ・振替コマ・講習追加コマを合計して日程調整を行います。

日程はComiruでご確認ください。

申込書のご提出とComiruへ受講可能日時のご入力をお願いいたします。

講習日程作成期間は7/8（月）～7/17（水）を予定しております。7/6（土）までに

15：10～16：40 教室開放時間：

4　時限 16：50～18：20 受付時間：

記

【講習日程決定通知】

※7/18（木）より、組み終えた方から順次お知らせいたします。

　　　2024年6月吉日

　 完全１対１個別指導

個別指導トップエデュ　夏期講習のご案内

向夏の候、いかがお過ごしでしょうか。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申
し上げます。
さて、夏の季節がやって参りましたが、本年度の夏期講習は下記の日程・内容にて実施さ
せていただきたいと存じますので、お知らせいたします。

トップエデュ練馬校

6　時限 20：10～21：40

【講習期間中のお休み】

１３時～２２時

１３時～２１時

2　時限 13：30～15：00

3　時限


